2020年８月 11日

各 位

会 社 名 株式会社カワニシホールディングス

代表者名 代表取締役社長 前島 洋平

（コード：2689、東証第一部）

問合せ先  常務取締役

          管理本部長 村田 宣治

          （TEL．086‐236‐1115）

（訂正）「商号の変更並びに定款の一部変更、及び本店所在地変更に関するお知らせ」の

訂正に関するお知らせ

本日開示致しました「商号の変更並びに定款の一部変更、及び本店所在地変更に関するお知らせ」の内容

に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して

おります。

記

（２）新商号および新ロゴマーク

（訂正前）

オルバヘルスケアホールディングス株式会社

（英文：ＯＬＢＡ ＨＥＬＴＨＣＡＲＥ ＨＯＬＤＩＮＧＳ， Ｉｎｃ．）

（訂正後）

オルバヘルスケアホールディングス株式会社

（英文：ＯＬＢＡ ＨＥＡＬＴＨＣＡＲＥ ＨＯＬＤＩＮＧＳ， Ｉｎｃ．）

以 上